
Vyšla hvězda jasná

Václav Neckář

Vyšla hvězda jasná 
jak panna krásná,
sama za mnou, má panenka, 
sama za mnou, má panenka 
do komůrky přišla, 
do komůrky přišla,

Když jsi přišla ke mně, 
sedni si vedle mně.
Můžeš tady se mnou zůstat, 
můžeš tady se mnou zůstat, 
až do bílého dne, 
až do bílého dne.

Nechci, nevstanu, 
vím, že tvá nebudu.
Paní máma povídala, 
panímáma povídala,
že ty nemáš domu, 
že ty nemáš domu.

Když já nemám domu, 
ani svou chaloupku,
však já si tě přece vezmu,
však já si tě přece vezmu,
za pravou manželku, 
za pravou manželku.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

